
  

 

 

 

 

OTSUS    

Võru Linnavalitsuse taotluse  

vastavaks tunnistamine ja rahuldamine 

  

 20.02.2024 nr 11.2-54/24/110 

 

 

  

Riigihalduse ministri 8. detsembri 2020. a määruse nr 49 „Kohaliku omavalitsuse üksustele 

liginullenergiahoonete ehitamiseks antava toetuse kasutamise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus) § 15 ning § 16 lõike 4 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK) otsustab: 

1. Tunnistada nõuetele vastavaks ja rahuldada Võru Linnavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), 

registrikood 75019980, asukoht Jüri tn 11, Võru linn, Võru maakond, 13. oktoobri 2023. a 

toetuse taotlus nr Kliima2.9.01.23-0019 projekti „Võru Lasteaed Punamütsike liginullenergia 

hoone ehitamine (2023)“ rahastamiseks meetme „Energiatõhususe ja taastuvenergia kasutuse 

edendamine avaliku sektori hoonetes” vahenditest. 

2. Projekti abikõlblikud kogukulud on 4 000 000 (neli miljonit) eurot. 

3. Toetuse määr on 70 protsenti projekti abikõlblikest kuludest ja maksimaalne suurus 2 800 000 

(kaks miljonit kaheksasada tuhat) eurot. 

4. Omafinantseeringu minimaalne määr on 30 protsenti projekti abikõlblikest kuludest ja suurus 

vähemalt 1 200 000 (üks miljon kakssada tuhat) eurot. 

5. Otsusega määratud abikõlblike kulude maht väheneb, kui projekti tegevuste, maksetaotluste 

menetluse, hankelepingu kontrollimise või järelevalve käigus selgub, et tehtud kulud ei ole 

abikõlblikud. 

6. Projekti abikõlblikkuse periood on 16. oktoober 2023. a – 15. oktoober 2026. a. 

7. Toetuse saaja kohustub: 

7.1. toetust kasutama ja projekti ellu viima kooskõlas toetuse taotluse, selle lisadega ning 

vastavalt meetme määruse sätestatud nõuetele;  

7.2. võimaldama RTK-le riigihangete registris vaatlejana juurdepääsu kõikidele hankega 

seotud dokumentidele; 

7.3. sõlmima hankelepingu, mis sisaldab liginullenergiahoone ehitamise tegevust, ühe aasta 

jooksul taotluse rahuldamise otsusest arvates, välja arvatud juhul, kui lepingu sõlmimine 

on viibinud temast mitteoleneval põhjusel. 



7.4. tagama meetme määruses sätestatud kohustuste täitmise ning projekti eduka elluviimise 

taotluse rahuldamise otsuses fikseeritud tähtaegadel ja tingimustel; 

7.5. saavutama taotluses sätestatud tulemused ning tagama projekti raames kavandatud 

tegevuste elluviimist; 

7.6. tagama projekti elluviimiseks vajalike, õigusaktides ette nähtud, lubade ja kooskõlastuste 

olemasolu; 

7.7. toetuse kasutamisel näitama, et tegemist on riikliku toetusega, kasutades selleks riiklikku 

sümboolikat vastavalt meetme määruse §-le 20; 

7.8. võimaldama auditi ja järelevalve teostamist ning osutama selleks igakülgset abi, 

sealhulgas võimaldama audiitoril ja kontrollijal viibida projektiga seotud ruumides ja 

territooriumil, andma audiitorile ja kontrollijale projekti elluviimise, sealhulgas toetuse 

kasutamise kohta suulisi ja kirjalikke selgitusi ning andmeid, sealhulgas väljavõtteid 

raamatupidamisprogrammist ja pangakontost, ning võimaldama neil teha dokumentidest 

koopiaid ja väljavõtteid; 

7.9. maksma tagasi RTK poolt tagasinõutava toetuse finantskorrektsiooni otsuses märgitud 

summas ja tähtajaks; 

7.10. teavitama RTK-d viivitamata kirjalikult või kirjalikku taasesitamist võimaldavas 

vormis taotluses esitatud või projektiga seotud andmete muutumisest, projekti elluviimist 

takistavast asjaolust, sealhulgas pankrotimenetlusest, likvideerimismenetlusest, 

käibemaksukohustuslase registriandmete muutumisest, projekti odavnemisest või 

kallinemisest ning projektiga seotud vara üleandmisest. 

8. Toetuse saaja on hankija riigihangete seaduse (edaspidi RHS) tähenduses ning on kohustatud 

järgima RHS-i, kui hankelepingu esemeks on teenused, asjad või ehitustööd. 

9. Projektiga seotud teabevahetus ja dokumentide esitamine toimub struktuuritoetuse registri 

kaudu. 

10. Toetust maksmise tingimused on toodud meetme määruse §-s 21. 

11. Toetuse muutmise ning toetuse maksmise peatamise ja finantskorrektsiooni alused ning 

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise alused on toodud meetme määruse §-s 23. 

12. Lõpparuande esitamise tähtaeg ning lõpparuandele esitatavad nõuded on toodud meetme 

määruse §-s 22. 

13. Toetuse saaja kohustub esitama struktuuritoetuse registri kaudu aruanded kasvuhoonegaaside 

heitkoguse kokkuhoiust projektijärgsete täisaastate kohta hiljemalt 15. veebruaril 2028. a, 15. 

veebruaril 2029. a ja 15. veebruaril 2030. a. Aruandes peab kajastuma liginullenergiahoonesse 

tarnitud energia vähenemine energiaühikutes ja seeläbi mõju kasvuhoonegaaside heitkoguse 

kokkuhoiule võrreldes projektiga lammutatud hoone või hoone osade energiatarbimise 

näitajatega.  



14. Toetuse andmise ja kasutamisega seotud vaidlused lahendatakse läbirääkimiste teel, kui see ei 

õnnestu siis lähtuvalt nõude iseloomust kas Tallinna Halduskohtus või Harju maakohtus. 

Otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduse §-s 73 sätestatud korras, esitades vaide 

RTK-le 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik vaidlustatavast haldusaktist teada sai või oleks 

pidanud teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Sirje Allmaa  

 663 1806 

 sirje.allmaa@rtk.ee 

 

 

 

 


